
Desarrollos únicos que son tendencia

LAMAS Y PERSIANAS
MANUAL TÉCNICO

ECO
PARASOL Y CORTINAS ENROLLABLES
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ECO

AW P-01 0,842Parasol reforzado 6,20

AW 560 0,495Tablilla de cortina 6,20

AW 594 0,550Zócalo de cortina 6,20

AW 6266 0,645Zócalo cortina
enrollable

6,20

AW 6265 0,540Lama cortina 
enrollable

6,20

AW 6264 0,534Tablilla cortina
enrollable

6,20

Aluminio Extruido

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PESO Kg/m FORMA L. Std.
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PARASOL Y CORTINAS ENROLLABLES



ECO
PARASOLAluminio Extruido

Parasol reforzado IMPERIA
0,842 Kg/m 

AW P-01

Burlete Imperia
RPC 1020-100
(proveedor Aluwind)

27
,7

Ensamble de los parasoles

147

AW P01
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ECO
PARASOLAluminio Extruido

Ensamble de los parasoles

COD.3400002030
PARASOL CHAMICAL 2030
PROVEEDOR- AXAL

COD.0300005015
MARIANA ACCIONADOR PARASOL
PROVEEDOR- AXAL
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ECO
PARASOL

Opcional parasol fijo y móvil

Aluminio Extruido
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ECO
CORTINAS 

Tablilla de cortina
0,496 Kg/m

Zócalo de cortina 
0,550 Kg/m

Aluminio Extruido

63
,7

16,3

75

13

594

560

Felpa 
5x4.5mm 

560

594

560

Felpa 
5x4.5mm 

560

AW 560

AW 594
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ECO
CORTINAS 

Tablilla cortina enrollable
0,534 Kg/m 

Lama cortina enrollable
0,540 Kg/m

80

17

11

75

17

Aluminio Extruido

6266

6264

6266

6265

6264

6265

AW 6264

AW 6265

Av. Japón 550 - CP5019 - Córdoba - Argentina - aluwind.com.ar



ECO
CORTINAS 

Zócalo cortina enrollable
0,645 Kg/m 
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Aluminio Extruido

6266

6264

6265

AW 6266
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PARASOL Y CORTINAS ENROLLABLES


